
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Bachillerato

Juan Martín Hernández Villeda

Sin Área de Estudios

Sin Carrera Genérica

                                                                                                                   General

31/12/1995

30/08/1996

02/08/1997

02/01/1995

02/01/1996

02/09/1996

El Fresno Constructora S. A. de C. V.

Terracerías y Edificios S. A de C. V.

Instituto Hidalguense de Educación Media Superior y SuperiorAuxiliar Administrativo

Soporte  Técnico Dibujos en paquete CAD

Soporte Técnico y analista de precios unitarios

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


